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FoLio H13255 FECHA
e t NUMERO DE CERTIFIO\DO 10/07/2015 12:31:36
eS ern 00001000000202693281
@ —

=
Folio fiscal:
HEGT WESTERN 7376451F-7477-42FD-AA89-1C57ACE24DEC
Plaza Vizcaya . .
www.hotelplazavizcaya.com No de Serie del Certificado del SAT:
) ’ 00001000000202864530

OPERADORA PLAZA VIZCAYA SA DE CV

i 3 Fecha y hora de certificacion:
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

10/07/2015 12:32:00
\ J

RFC: OPV9111222M5
GINEZ VAZQUEZ DEL MERCADO 806, COL. NUEVA VIZCAYA C.P. 34080

CLIENTE
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES Habitacidén: 608
IFND60425C53 INSURGENTES SUR 452, COLONIA ROMA SUR

CP: 06760, CUAUHTEMOC, MEXICO, DISTRITO FEDERAL
EXPEDIDO EN: DURANGO,DURANGO

CANT  DESCRIPCION UNIDAD DE MEDIDA PRECIO  %DESC. IMPORTE
1.00 RENTA HABITACION NO APLICA $673.40  0.00 $673.40
1.00 RENTA HABITACION NO APLICA $673.40  0.00 $673.40
OBSERVACIONES Nombrel del Huésped: BRAVO MARTINEZ RUTH GRACIELA
Folios: A15911, Check in: 0g/07/2015 Check out: 10/07/2015

SUBTOTAL $1,346.80
SON: UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N. VA S
ISH $37.72
SERVICIO $0.00

CONDICIONES DE PAGO: UNA SOLA EXHIBICION
FORMA DE PAGO: TARJETA DE CREDITO
NUM CUENTA: 5228

Sello digital del CFDI:

Lﬁ% ;I'é:v\c'vﬁJ‘mUctereUﬂacDSMU?EZ5:0HH—wa?+F’tthx5)(NWh2XI9wD4XCGhij80hIQquSuHQprJfPQm+ngZVSqPDT1m25beUVCAZMIPNm+39UBnti30xGQdM]513+KchJd3MkWNmS3UIParyahA
vLBI[Te' =

TOTAL $1,600.00

Sello del SAT:

D/ apgsBUILQOUHQIfFL711PsLAPEUMAQVE24/STuxBCOOKXUAKEGIUOIGIgmH/ol JWO)cGODIBSXmGrsADUxeXhtcRRGIpgITHI/vQupoIERBGUTPDF 3NN +nED-+ZyVLIVISX-+ NPObISI8gUMShEntNKisd
pu =

E Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.0]7376451F-7477-42FD-AABY-1C57ACE24DEC 2015-07-10712:32:GU|LRL\,'CIﬁTbVHuncterEUﬂacDSMU?EL‘SZOHI+wa?+Ptb(SXSXNwh2XI9wD4XCGhijBOhIQqu
uHQBZpIPQm-+59mZVSqPOT 1m25bbMUVCAZMIPNm+39U6nti30xGQdMI613+ CrTId3MkwNmS3ulParyahAvLBITeVFSWU=|00001000000202864530) |

| = = Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Sonia Garcia Robles

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 16 de julio de 2015 11:36 a.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante H13255 verificado
o Yy O ; & T
% PN B
f %. ¥ I_‘ :
PO TARIA DUL TRARA O "
Y EREVESION SO A K

AP INSTITUTO

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante H13255 verificado

H13255

ﬁ\ El comprobante H13255 se ha recibido exitosamente y cumple con los
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.

requisitos fiscales




FACTURA 10216

RAMON HERNANDEZ ALVAREZ

RFC: HEAR5908319RA

Régimen

Regimen de las Personas Fisicas Con Actividades Empresariales y Profesionales
BLVD. MOCTEZUMA 2475

\ COL. SAN PATRICIO CP 25204

SALTILLO

SALTILLO COAHUILA Pais MEXICO

Tel: (844) 485 17 85

Datos del Cliente " EXPEDIDO EN
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES SALTILLO, COAHUILA a 10-07-2015
RFC: IFN060425C53
INSURGENTES SUR 452
COL. ROMA SUR CP 06760
MEXICO
CUAUHTEMOC DISTRITO FEDERAL Pais MEXICO
Cantidad U Medida Descripcic':n- & i3 —P. Unitario Impori;—
1 NA CONSUMO 466.38 466.38
Cantidad con Letra
SUBTOTAL § 466.38
Iva 16% $ 74.62
QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. TOTAL § 541.00

Forma de Pago: Pago en una sola exhibician
Método de Pago: Efectivo

Folio Fiscal 7D422B1C-4B5C-489A-B6B6-34DB23B7BBCD

No de Serie del CSD del Emisor 00001000000202428865  Fecha y Hora de Emisién 2015-07-10T21:56:47
No de Serie del CSD del SAT ~ 00001000000301032322 Fecha y Hora de Certificacion 2015-07-10T21:57:51

Sello Digital del CFDi
XrSFp3stlK?BWSmAG4BX4ZskII4+LGZPqi+vceNGGmaLlEqQfsUe{UJD1whprM'VUj81A70PpMOvE:’LWEk10gBra
EthpZmleQqIgﬂKFOI‘ngUQ1Gnq3Danv+5ECZqGIlVQUJGSXLIWLFllRL]r53H05WSTZp7mb]bCIyIo=

Sello Digital del SAT

HULLIbPp3gTUqN4 ECaGG/RtsdMHEwHzjAuYhmFiPM5XPuSHedAlafyVp4dz/vWie+JDzs+PqwHW29+zJpyaF +Qq17E
PVBhk9kbazdQCyXuQ14/IMMRoscRIOk+MONIfzZq9g3KAGIYKWTbYhsuQ70+pa2bAWF 711 mU1 EyPg038=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1AG|TD42281C-4850~4BQA-BSBE-:MDBE:!B?EBCUPO15-0?-1DT21:57:51|Xr5Fp3stlK7Mm
GdsxﬂskII46LGZPqi+vceNGGmaLlEqBI’sGeIOJthhprthUiB1A?QPpMOvEtLWEkIOgBraBthpZm

1dz0qlg0KFofygKuQ1 6nq3DaqCv+SECZqBIIVAUJIGSXLIWLFIRL{rS3HOSWSTzp7mbjbClylo=|0000
1000000301032322||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Sonia Garcia Robles

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: Jjueves, 16 de julio de 2015 11:37 a.m.
Para: Sonia Garcia Robles

Asunto: Comprobante 10216 verificado

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante 10216 verificado 10216

El comprobante 10216 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.

T




FOLIO

R21273 FECHA
e e — 09/07/2015 02:04:24 PM
00001000000202693344
: =
OPERADORA PLAZA VIZCAYA SA DE CV Folio fiscal:
PERSONAS MORALES DEL REGIMEN GENERAL 50474377-775A-453B-910A-056A970CAC59
RFC: OPVO111222M5 No de Serie del Certificado del SAT:
GINEZ VAZQUEZ DEL MERCADO 806, VOL. NUEVA VIZCAYA 00001000000202864530
DURANGO, DURANGO, MEXICO, CP. 34080 Fecha y hora de certificacién:
TEL: +52 (618) 817 52 62 09/07/2015 02:05:44 PM J
CLIENTE NOCLIENTE 002444
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN060425C53

INSURGENTES SUR # 452 COL. ROMA SUR DELEGACION CUAUHTEMOC
CP: 06760, MEXICO, D.F.

EXPEDIDO EN: DURANGO,DURANGO

CANT  DESCRIPCION UNIDAD IMPORTE —|

1 CONSUMO DE ALIMENTOS NO APLICA $64.66

OBSERVACIONES A
Folios: F74041, [ SUBTOTAL $64.66
IVA 16% $10.34

SON: SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

/ SERVICIO $0.00
FORMA DE PAGO: T.C. 5228 TOTAL $75.00

CONDICIONES DE PAGO: UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI:

iaSUXSTVKNOOvujhoCLvfenpXsSG+P1 KODWLE%L‘I‘JELK” 1jAI2A+fQcIvq+YQTXAWpjwLzMc2K1AVIIE7K/eRqAecw TWNwXLOCUD+ pUui/OopsCWhdYCq3DTOWGuUpZybIT
d6yhaSZ7KAHK4Cq0nZNDAYH60tVC30GY2YSQEVFOl=
Sello del SAT:

DQgRkhEVSC%i-sOnvkabVozA)a+WAlyl.thKanrGCOlazQDSpCdPanQ?H,I‘ F7w9SDIWEYtDONtukxHOxMV206aS8QSEBIIr790K11dQn4palBsk4Ax4tXKVCDWSIRSqdB
C2z/pLEUdCWgYhCS3VZs9UB)Fefn48cB6QMA4mmKI = d

E E Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
r

|i.0£50474377-775k-453B~910A—ﬂSGAQTOCACSQEZUIS-UF'-DQT14'.DS:44J;iaSUXSTVKNOOW}‘hDDL\“feansSG+P1K0bWL98%cLKIll'AI2A+f Gva+Y TXAW[g’w
Mc2K1AVIDE7K/eRqAecIWTWNwXLOCUD+pUui/OopsCWhdYCq3DTOWGUp7ybITd6yhaSZ KAHK4CqOnZNDAYHE0tVC30GvzYSQEVFII=[00001000000202864530| |

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Hojaldel



Sonia Garcia Robles

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: viernes, 17 de julio de 2015 01:39 p.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante R21273 verificado
INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante R21273 verificado -

R21273

El comprobante R21273 se ha recibido exitosamente y cumple con los
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.

-equisitos fiscales




OPERADORA PLAZA VIZCAYA SA DE CV

PERSONAS MORALES DEL REGIMEN GENERAL

RFC: OPV9111222M5

GINEZ VAZQUEZ DEL MERCADO 806, VOL. NUEVA VIZCAYA

DURANGO, DURANGO, MEXICO, CP. 34080
TEL: +52 (618) 817 52 62

CLIENTE NO CLIENTE 002444
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN060425C53

INSURGENTES SUR # 452 COL. ROMA SUR DELEGACION CUAUHTEMOC
CP: 06760, MEXICO, D.F.

EXPEDIDO EN: DURANGO,DURANGO

L J

FOLIO
R21228 FECHA

00001000000202693344

—
Folio fiscal:
44255DE6-C94D-4D71-89BA-2302B3589E8A

No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000202864530

Fecha y hora-de certificacion:

08/07/2015 10:04:13 PMJ

CANT  DESCRIPCION

UNIDAD IMPORTE

1 CONSUMO DE ALIMENTOS NO APLICA $93.88

OBSERVACIONES -
Folios: F73981, [ SUBTOTAL $93.88
VA 16% $15.02

SON: CIENTO OCHO PESOS 90/100 M.N.

/ SERVICIO $0.00

FORMA DE PAGO: TC5228 TOTAL $108.90 J

CONDICIONES DE PAGO: UNA SOLA EXHIBICION

-
Sello digital del CFDI:

Sello del SAT:
0iCxpWuKCISaAWGIkzXIDECSPLR7X99LqZOxyKDfU=

KarwidPYgrGe3QM/2/Vmns]jYDAg7ydqONCPm6 TanL0BBE6gZV3IjsAWGKKVOXITii/[0ADgKaAPesAGhpIOBLsts92yQhFI30e3ai/olTOWHOAQRAOZIRRv44h 6LLMZ2IKVKG1NOYXoUjh4361ss9UTAj3cHpmE3lo=

hfHM71USydBezBo3UExuzoTmVbToxB7I T56x+WTC6L6hTBaSAfg4CYgUtXEvGZOt1J'NcﬂEphXMYGEZd\rtZIfl\.'cﬂgmaTenTkgu5Tuvah+KYYr3eaGVY|?HF+kXbDoJS

E.LE Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

k) }1.0|44255I3EE-C94D-4D7l.-S‘.’lBA-Z302B3589EEA[20!5-0?-03T22:04:13 rwfdPY

u( rGS3QM/ZNmnsJ'YDAn%?|yq UNchﬁTanLUBBcﬁgZVJIjsAkaKvaJTij
0gADgKaArPcsAOhprfOBtLsts9zyQhF130e3ai/ol TcWh0AQR4e0ZIRXRv4A4h6LLmZ2) Aj.

JVKG1NOYXoUjh4a361ss9l

cHpm63Io=|00001000000202864530] |

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Hojalde 1




Sonia Garcia Robles

———— “
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: viernes, 17 de julio de 2015 01:34 p.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante R21228 verificado

STITUTO

STPS _ |

MOREEARIA DI TRABAJO
VREVESION SOCTAR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante R21228 verificado R21228

El comprobante R21228 se ha recibido exitosamente y cumple con los fequisitos fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.
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PR NN o e
e \:—;:;,3 LESTAURANT BAR GRILL

GASTRONOMICA LATINAJA S DER.L.DE
C.V.
REGIMEN FISCAL: PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

FACTURA
SERIE: A&
FOLIO: 28508
FECHA: 10/7/2015 11:57:32
Documento Valido

R.F.C.: GTIZ81126BRA BLVD. FCO. WILLA Mo. 100 Int. No. BIS
COL. FRACC. LAS AMERICAS,

DURAMGO C.P.: 34200

CURANGOD DGO. MEXICO

Lugar de Expedicion: BLVD. FCO. VILLA 100 BIS, FRACC, LAS AMERICAS, 34200, CURANGO, BURANGO, DGO., MEXICO

; . INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS N i
Cliente: TRABAJADORES R./F.C.: IFM0g0425CE2
Domicilio: INSURGENTES SUR 452 Colonia: RONMA SUR C.P.: 05750
Ciudad: DELES. CUAUHTEMOC Estado: WEXICO, D.F. Pais: WMEXICO
Cantidad Unidad Concepto / Descripcion Vfalor Unitario Importe
1.00 Mo aplica CONSUIO 258.52 258.62

Importe con letra

TRESCIENTOS PESOS 00/100

METODO DE PAGO: TARJETA DEBITO

CUENTA DE PAGQ: 2024

SUBTOTALY 2:8.52
IV AL 41,38
TOTALY 200.00

CONDICIONES DE PAGO:

PO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago
*Page en una sola exhibicion

v
o

Serie del Certificade del emisor:

00001000000202548257

Felic fiscal:

S2FEABEZ-BADA-4AST-B080-F2ESCAE24B22

Mo de Serie del Certificado del SAT:

00001000000202884882

Fecha y hora de certificacion;

Julio 10 2018 - 11:57:41

Selle digital del CFDI

CEIEgHEZ4+IdhYgonRT7210Ved0ut J3eNALIEQvRisw/4TeZele/ /FE32820706n/ATDStegagwisezl0Neoce T ]
M FMENAL 58 vxol ] g M KzNHIOh 2 hErwt DSVOTHV I xgtmEbXZF3uéilaingScRBRE2 v22Da0aYeUHt gnyTgaz=

Selle del SAT

RN
oy o

HpzMyneOYLHE+SZms 3hVIInd lUehVEutuinddS¥Vul yubXgi FREvhe s dovri Y7 1MWV
yiImdx] e yKa3TviimB rwinvzz4MpGsMdd SR E2 F eWRbUdhBv1+¥Y7Qe+/3IV/ jzIIgom3ynV.

Ez
=D

"

Cadena original del complemente de certificacion digital del SAT

I 11.0]335Z2BEZ-BRDR-4A57-2060-F225DRA=32R22 |2015-07-10T11:57:41 | G KgK=4+sdh¥gtnl
TEL0Vel0ut I3 clRiPQvRidw/4Tciels/ /FE€32820706n/2TDIcegagwesealllcoca T FimH M INAL

5Ev

#oIJgiMEEz N JOh e hEmet DAVOTHV I Rgtm=EbRZF3uél e AngScABHPE v2 2 DataYeUHt EqnyTgRE=] 0000

10000002028€64333] |




Eonia Garcia Robles

— —— =]
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 29 de julio de 2015 05:19 p.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante A26505 verificado

& INSTITUTO

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LLOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante A26505 verificado A26505

El comprobante A26505 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.




ALFREDO EMMANUEL MOHAMAR SANTOS
MOSA930219E99

Domicilio Fiscal

PASEOQ DE LAS LOMAS 1258

Col. SAN PATRICIO 25204

SALTILLO SALTILLO Coahuila de Zaragoza México
Tel. (844) 4 3104 70

Factura No: 150

FOLIO FISCAL (UUID):
29D967CA-8A9C-48DD-9D89-6B1D523DA3D3
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000203495276
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000306952045
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2015-07-27T15:32:49
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2015-07-27T15:27:48

CLIENTE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL Régimen Fiscal: Reégimen Intermedio de las Personas Fisicas con Aclividades Empresariales
PARA EL CONSUMO DE LOS Lugar de Expedicién: SALTILLO, Coahuila de Zaragoza Fecha de Expedicién: 27 julio 2015
TRABAJADORES R
RFC: IFN060425C53 Forma de Pago: Pago en una sola exhibicién Clave de Moneda: MXN
DIRECCION:  INSURGENTES SUR # 452 Método de Pago: No identificado
COL. ROMA SUR C.P. 06760
DELEGACION CUAUHTEMOC
MEXICO, D.F.
MEXICO
UNIDAD DE NO.
CANTIDAD NIDALLE IDE‘%IE'C 4 DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 1 1 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 10 DE JULIO 2015 $1,500.00 $ 1,500.00
IMPORTE CON LETRA: UN MIL QUINIENTOS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $ 1,500.00
TOTAL: $1,500.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
[Py + Bv14V108 X woC1BWXab1 £ EOXwVj8F S 4 +UILUKAYpIMPZIXTIN + KoLy WgiT MuSOyxPXR L7INy256 Tw+jczMwFOLXKglwki1irkJ 10HIAWFROFIBUAL892ITbkbal8REnbUNUCIgw= ]
SELLO DIGITAL DEL SAT

| ogkva38bGyOVopf5zLsSzPmVyMFDQsYRWojJeHF|

0z4ULATITLC2XPBPHDIL Y +IthcZhS1KRIZ+aKXIF

7vCTXEILEOHQLSSZMD +haiq2vzoVPqBEMWPAPJITpTIBZA/RAMTogbXGIMvSSPXY= |

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

;._PF:BDBE?FA-MQCJBDD-QDE!&B1D§ﬂZJDAJDJ 2015-07-

iy

002034952761

18WXxb 10EOXVV]SFS+mB+UJLUKAdpthpZOXTiN +XpL giTMUSOyxPX FL7INy25BTwHczMwF

glwkiTirk] 1QH3AWFRoFIBUAL 9921 Tbkbal@REnbUNUClgw=(000010000

www . loliosdigitales.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Sonia Garcia Robles

= —
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 29 de julio de 2015 05:19 p.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante 150 verificado

IMSTITUTO

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante 150 verificado

150

El comprobante 150 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.




TRANSPORTES TAMAULIPAS SA DE CV
B REYES NORTE 3810 INT. E

COL. POPULAR, MONTERREY, C.P, 64290, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
TAMAULIPAS, =7 w

Régimen fiscal: Regimen de los Coordinados de Personas Morales

Expedicion: MONTERREY, NUEVO LEON
Receptor del Comprehante Fiscal Folio Fiscal
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES | 6CBB4251-D5D2-4F28-9632-FCO2CT713FDE0
g ettt ' oooglccr;g&:%ggzsggsso
COL.’ROMA SUR, C.P. 06760 : Certificado del emisor
DELEGACION CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL, MEXICO i 00001000000202434066
H Fecha y hora de certificacién
JEARTRRESY I ) L L 201507-15T08:45:03
Cantidad U::::;:L;Je Descripcian Precio Importe
1.00 NO APLICA SERVICIO DE TRANSPORTACION GRAVADO $262.93 $262.93
: i, I N LNy Nl . i - : o o K lmpo;te
Forma de pago UNA SOLA EXHIBICION ' Subtotal $262.93 |
Condiciones de pago )
Método de pago NO IDENTIFICADO |IVA 16.0% $42.07
' TOTAL $305.00
|

| Importe con letra *** TRESCIENTOS CINCO PESQS 00/100 M.N, ***

| Observaciones

| Expediao e;*l:
' B REYES NORTE 3810 INT. E COL. POPULAR, MONTERREY, C.P. 64290 MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO

\.

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital def SAT 1

111.0]6CB84251-D502-4F28-9632-FC02C713FDE0]|2015-07-
15708:45:03|SNpBEigMMtBzRGFC8ICZP1YgPERIK8qvB20bmS10JHYUmKUhibCCmDKpcTrztbCBrAh)UXxwUG/ovs+YyghmXqt20Crs)yniCywH92d8+oYAqqOk
nr!'\f?E_ml\ilGhBrYKGOAVEK?CBquB}’i n!gqZﬁ-l-gpi'l'[lr'n’FijCwﬁBnATzYQp_h Fhk_=_|U_DEICI}Q90_990202854_§_:-l_q| |__

" Sello Digital del CFDI

‘ SNpBEigMMEBZRGFC8ICZP1YgPERIK8qvB20bmS10JHyUmKUhibCCmDKpcTrztbCBrRhjUXxwUG/ovs+YyghmXqt20Crs)ynlCywHI2dB+0YAqqOknmP759gmN
+ Go8rYKGQAVeK2C3f3qBYinkdZ +upTTI7RGpCwWEBNATZYQphFhk=

("sello Dlgirtgir del SAT
| auXIOmUUyltcA2GRIBSx8hTj|hBLI2gLXcvarGIPxIY2PjYhKnCQHaEEvwmXSMRHyWRh4/TqgsW82Cvav/TABCGDT4kiAGxhmbtuKkUstpjwKs7 3s4tDnF 7v+Ka%a
+Miceux8|640+IFQIkBKCr377K|Mj

Factura
HC - 010988
Fecha de Emisidn

2015-07-15T08:43:24

Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de TRANSPORTES TAMAULIPAS SA DE CV la cantidad que se indica como total de este documento, valor de mercancia que
recibi a la entera satisfaccién, si esta cantidad no fuera cubierta a la fecha de su vencimiento, causara Interes moratorios a razén de 5% mensual sobre saldos insolutos

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Este documento es una representacién impresa - de un CFDI. e T e e e e

o R Solucién Factible Consultores
Pégina 1 de 1 <\ () Proveedor Autorizado de Certificacion No. 54555
¥



Sonia Garcia Robles

———————
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: viernes, 24 de julio de 2015 01:42 p.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante HC10988 verificado

¥ INSTITUTO

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante HC10988 verificado HC10988

El comprobante HC10988 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.




AUTOBUSES COAHUILENSES, S.A. DE C.V.
Monterrey-Saltillo-Parras-Paredon

o 0.5
z ® |23
P —n B
3 == 5593344 55
2 Y]
PASAJERO
Conserve su BOLETO para mostrarle cuando sea requerido
por los'inspactores y se evitara hacer doble pago
Este Boleto le da dereche al seguro del viajero
Pasajero $ $ ORICEN nESTIN
Tipo ; I
| I 0.50 I
1 |
! 1.00 |
{ 10.00 ;
1. Senectud i
i i 150
l | 2000 | i
| ’ | 200
2.- Menor | .00
| 2.50
i | 4000 | |
} J 300 |
! # :
3. Estudiante 5000 |
; | 350
i :
[ 8000 | a0 |
i - 0
4.+ Profesor | 7000 450 |
B
i 80.00 5.00
5. Cap. Dif, | :
- 90.00
| 10000 |
6. Exceso,
7 Adulto ‘

200.00




ERNESTO JAVIER GARCIA ZERTUCHE Factura
| GAZES820622AX7 Fecha y hora de certificacion
| Calle: MORELOS No.: 258 C.P.: 25900 2015-07-14T14:13:19

Fecha de Emisién

| Estado: Coahuila de Zaragoza Delegacion / Municipio: Ramos Arizpe 2015-07-14T14:11:32
égimen fiscal: REGIMEN INTERMEDIO ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y i 5
PROFESIONAL Seried Fg;;

Cliente No de Serie del Certificado del SAT
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES 0000100000020 1014141
IFN060425C53

Folio fiscal

Calle: INSURGENTES SUR No exterior: 452 83464520-D60F-47E7-85D0-12505E81366E

Colonia: Roma Sur CP: 06760
Delegacion / Municipio: Cuauhtémoc

Estado: Distrito Federal, MEXICO

Descripcion Unidad Cantidad Precio U.
SERVICIOS DE TRANSPORTACION EL DIA 10 DE JULIO DEL 2015, NA 1.000000 452.59 452.59
QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal: $452.59
Condiciones de pago: Contado Método de pago: NO IDENTIFICADO IVA: $72.41
Moneda: MXN T.C.: 1.000000 Forma de pago: Pago en una sola exhibicién Totai: $525.00

Nam. Cta. Pago:

Observaciones

E Sello digital del CFDI

gx4nchmgHBOSbSQ%SaBBgVe1foVbMWvOydxSvPTQrCesR.'fACUONTR‘I'I'yEYSDMBBCFHHXPdtMnTcTCfGUMdeHanwkﬁekxMaBthOCZthcbsgthuxVDawM.'kL
I-.-::' piXIRigamKIuErcWau+V60Ki03nuVIcVF1J0gIXOcuw=

i Sello digital del SAT

a54aABdmBBD7zTE0IMQLO0BY YkSeZvuNPnXdeS 1hTlJ+ob6FsRmehISwFIsM2/iGG1F1 cGA2rSTcBBFocho2UoxvoV+386fKZeJtwCDMalL PTHNuMA4QOS5KgiKmUy2MQxy
r FSPOMUEMIVA4/n9Q9ZMmq20exRUNAJWUI40spNN+x0=

"1, Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

o |1.0|83464520-DEOF-47E7-8500-12505E81366E|2015-07-

1 14T14:13:19gxdnd CXmgHB05b3Q68Sa9BgVe 1 MxVbMWvOy4X3vPTQrCesRIACOCNTRT TYE Y SDMBBCFHHXPAIMNTCT CIGUM|THINfwkBekxMaBJzh0CZFfobsShCy
' uxVDaw/4/kL pjXIRiqamKILErcWau+V60Ki03nuVIcVF 1J0g1XOcuw=|00001000000201614141]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - Pagina 1 de 1



Sonia Garcia Robles
%

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 16 de julio de 2015 11:37 a.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: Comprobante F589 verificado
P INsTITUTO
s A& A U : v :?

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante F589 verificado F589

£ El comprobante F589 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
4 establecidos por el SAT.

% Comprobante entregado con ?xito.




INST]TUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

FICHA REFERENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS
STPS [ Insurgentes Sur No. 452 pisa 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacion ]
SLLALIRMA UL TRALA L

Cuauhtémoc México
¥ EFEVIS O WL

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICOD.F A 31/07/2015
NOTA PROPOSITO OTRAS RECUPERACIONES EN CAJA
SUCURSAL DE PAGO 52 SALTILLO
CONCEPTO 15040101 GASTOS A COMPROBAR - GASTOS Y COMISIONES
GAFETE 1662 NOMBRE BRAVO MARTINEZ RUTH GRACIELA
CLAVE 67 OTROS CONCEPTOS
DETALLE DEVOLUCION DE CEDULA 723
IMPORTES APLICABLES
IMPORTE DE IVA $ 0.00 IMPORTE COMISION 3 0.00) INTERESES MORATORIOS § 0.00
$ ' . s :
INTERES A DEVENGAR 0.00 IVA COMISIGN 0.00 IVA INT. MORATORIOS § 0.00
IMPORTE CHEQUE % 0.00 IMPORTE MULTA 5 0.00 GASTOS DE COBRANZA § 0.00
IVA GTOS. DE COBRANZA $ 0.00
IMPORTE TOTAL: § 190.00
FECHA LIMITE DE PAGO: 31/07/2015

REFERENCIA BANCARIA Y/O CODIGO DE 8111504010116620059743

Puede realizar su pago a través de las sucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766







Sonia Garcia Robles

===
De: Victor Manuel Gonzalez Huerta <victor.gonzalez@gruposenda.com>
Enviado el: Jjueves, 23 de julio de 2015 11:23 a.m.
Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: RV: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO
Datos adjuntos: img-723111522-0001.pdf; img-723111622-0001.pdf

Buen dia, se anexa la informacion solicitada.
Saludos Cordiales.

HC10987 es el boleto 5593343
Hc10988 es el boleto 5593344

De: Facturacion Federal

Enviado el: miércoles, 22 de julio de 2015 10:32 a.m.

Para: Victor Manuel Gonzalez Huerta

Asunto: RV: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Mirna puedes apoyar al cliente en pasarle los boletos escaneados de las facturas que le enviaste.

saludos

De: Sonia Garcia Robles [mailto:sonia.garcia@fonacot.gob.mx]

Enviado el: miércoles, 22 de julio de 2015 10:23 a.m.
Para: Facturacion Federal
Asunto: RE: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Srita. Diana, tendrd alguna informacién de lo solicitado respecto a los boletos o algin teléfono donde me pueda
comunicar

Gracias

SONIA GARCIA ROBLES
TEL. 416 75 10,416 75 70,416 41 42, 415 86 74
EXT. 25208

De: Facturacion Federal [mailto:facturacion.federal@gruposenda.com]
Enviado el: martes, 21 de julio de 2015 04:26 p.m.

Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: RE: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Le informo que este tipo de descripcion no se puede poner ya que el sistema de facturacién de boletos ya esta disefiado
y nosotros no podemos moverle a ese campo.



De: Sonia Garcia Robles [mailto:sonia.garcia@fonacot.gob.mx]
Enviado el: martes, 21 de julio de 2015 04:22 p.m.

Para: Facturacion Federal
Asunto: RE: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

De antemano muchisimas gracias por su pronta respuesta,

Necesito que en la descripcion de las facturas mencione que fueron traslados de autobus de Monterrey a Saltillo el dia
10 de Julio, ya que para facturar les pidieron los boletos de los cual no se cuenta con copia y es donde aparece la fecha
del servicio, los pasajeros son:

- RUTH GRACIELA BRAVO MARTINEZ
- HECTOR MARTINEZ VALDES

Tengo entendido que fue del aeropuerto a Saltillo

Gracias

SONIA GARCIA ROBLES
TEL.4167510,4167570,4164142,41586 74
EXT. 25208

De: Facturacion Federal [mailto:facturacion.federal@gruposenda.com]
Enviado el: martes, 21 de julio de 2015 03:42 p.m.

Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: RV: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Buenas tardes
Estimado cliente

Que es lo que requiere?

De: Sonia Garcia Robles [mailto:sonia.garcia@fonacot.gob.mx]
Enviado el: martes, 21 de julio de 2015 02:15 p.m.

Para: Facturacion Federal
Asunto: RV: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Hola buena tarde Estimada Srita. Marical

Tengo una situacion con dos facturas, quiero ver la posibilidad si me puede apoyar para emitirlas con las fechas abajo
solicitadas, por sus atenciones muchas gracias, quedando en espera de sus comentarios

Saludos



De: Victor Manuel Gonzalez Huerta [mailto:victor.gonzalez@gruposenda.com]
Enviado el: lunes, 20 de julio de 2015 09:11 a.m.

Para: Sonia Garcia Robles
Asunto: RE: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Buen dia, podria contactarse con la Srita. Diana Mariscal al correo facturacion.federal@gruposenda.com para darle
seguimiento a su solicitud.

Saludos Cordiales.

De: Sonia Garcia Robles
Enviado el: miércoles, 15 de julio de 2015 04:23 p.m.

Para: 'victor.gonzalez@gruposenda.com'

Asunto: RV: FACTURAS HC10987/ HC10988 INST. DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO

Hola muy buena tarde

Un favor tengo esta factura que se emitio el dia de hoy, pregunto a la persona que viajo que necesito el boleto para
comprobar la fecha que se ocupd el servicio de autobus, pero me indica que lo tuvo que entregar a la persona que le
dijo iba a elaborar la factura, necesito copia del boleto o en su caso que en la factura mencione la fecha en que se
realizé el viaje la cual fue del dia 10 de julio de 2015 de Monterrey a Saltillo

Gracias

SONIA GARCIA ROBLES
TEL.416 75 10,416 75 70,416 41 42,415 86 74
EXT. 25208

Este mensaje es exclusivamente para el uso de la persona o entidad a quien esta dirigido; coritiene informacion estrictamente confidencial y legalmente
prategida, cuya divulgacion es sancionada por la ley. Si el lector de esle mensaje no es a quien esta dirigido. ni se trata del empleado o agente responsable de
esta Informacion, se le notifica por medio del presente. que su reproduccion y distribucion, esta estrictamente prohibida. Si Usted recibio este comunicado por
ercor, favor de notificarlo inmediatamente al remitente y destruir el mensaje. Todas las opiniones contenidas en este mail son propias del autor del mensaje y no
necesariamente coinciden con las de Grupo SENDA, ¢ alguna de sus empresas controladas, controladoras. afiliadas y subsidiarias. Este mensaje
intencionalmente no contiene acentos,

This message is for the sole use of the person or entity to whom it is being sent. Therefore. it contains strictly confidential and legally protected material whose
disclosure is subject to penalty by law. If the person reading this message is not the one to whom itis being sent and/ar is not an employee or the responsible
agent for this information, this person is here in notified that any unautherized dissemination. distribution or copying of the materials included in this facsimile is
strictly prohibited.

If you received this document by mistake please notify immediately to the subseriber and destroy the message. Any opinions contained in this e-mail are those of
the author of the message and do not necessarily coincide with those of Grupo SENDA, or any of its contral, controlled, affiliates and subsidiaries companies. No
part of this message or attachments may be used or reproduced in any manner whatsoever.

Este mensaje es exclusivamente para el uso de la persona o entidad a quien esta dirigide; contiene informacion éstrictamente confidencial y leg
protegida. cuya divulgacion es sancionada por la ley. Si el lector de este mensaje na es a quien esta dirigido, ni se trata del empleado ¢ age
esta informacion, se le notifica por medio del presente, que su reproduccion y distribucion, esta estrictamente prohibida. Si Usted recibi te comu

error, favor de notificarlo inmediatamente al remitente y destruir el mensaje. Todas las opiniones contenidas en este mail son propias del autor del mensaje y no
necesariamente coinciden con las de Grupo SENDA. o alguna de sus empresas controladas, controladoras, afiliadas y subsidiarias. Este mensaje

3




STPS

TERE L DL 2248000

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 06 07 2015

s .. 0

DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION / COMISIONADO , \
Nacoud Candanedo Antonio, 00006049
Dir. Comercial Reg. Nores
26000 Dir Regional Noreste 264600 Dir Estatal Saltillo
COMISION : 0000000721
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Durango 08.07.2015 Al 10.07.2015 3 2

ANTICIPO PARA VIAJE DE REUNION DE TRABAJO CON DIRECCION GENERAL EN LA CD DE DURANGO CON

LETRA)

OBJETIVO HOMOLOGACION AL DIRECTOR GENERAL
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO D
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :

HOSPEDAJE, ALIMENTOS 1,650.00 ) 3,300.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO pesos 000/100
TRANSPORTE LOCAL M.N)

RRRERITaE L B Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
TRANSPORTE LOCAL 0.00]  Gastos con la documentacién que reiine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00] los diez dias habiles siguientes a la realizacién de dicha comisién, otorgo
TERMINAL-DOMICILIO- mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina nomina.

0.00
PEAJE 0.00 /7
AUTOBUS 620.00 ‘ﬂ/?
TOTAL 4,745.00 “\Bravo Martinez Ruyf Grad] 2
. % —
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC I NUMERO DE CUENTA I 021078063964732103

IMPORTE (NUMEROQ Y| 4,745.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO pesos 00/100 M.N.)
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. OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 06 o7 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
, 00000000 Bravo Martinez Ruth Graciela, 00001662
Director Estatal en Salti
26400 Dir Estatal Saltillo
COMISION : 0000000723
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Coahuila-Durango 08.07.2015 Al 10.07.2015 3 2
REUNION DE TRABAJO SE HOMOLOGA CON DIR GRL 8-JUL
OBJETIVO
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION [:I AUTOBUS VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO |:|
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 1.250-00 2 2‘500_00 (CUATRO MIL C!ENTO CUARENTA Y CINCO pesos 000/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00 - - s
y Gastos con la documentacién que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00) |05 diez dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina.
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
0.00
PEAJE 400.00
AUTOBUS 620.00 Bravo Martinez Ruth Graciela, 00001662
TOTAL 4,145.00 Director Estatal en Salti
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA | 021078063964732103

IMPORTE (NUMERO VY|
LETRA)

4,145.00 (CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO pesos 00/100 M.N.)
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